
Öğrenci no İsim Soyisim Bölüm Ders Adı Öğretim Elamanı Sınav Tarihi Sınav Saati
2021***4179 A***********N G***R ANESTEZİ İLK VE ACİL YARDIM DENİZ TURAN 15.05.2023 15:00
2022***1920 A*********H Ö*****Ş TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ TIBBİ MİKROBİYOLOJİ I ŞAFAK CEREN UÇAK 16.05.2023 14:00
2022***1320 A*******İ K*****U ODYOMETRİ İLK VE ACİL YARDIM DENİZ TURAN 15.05.2023 15:00
2021***8283 A******H S*****L İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) SAĞLIKTA İLETİŞİM SAMET YILDIZ 15.05.2023 17:00
2021***9101 A******R B****R TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ (İÖ) HÜCRE BİYOLOJİSİ VE FİZYOLOJİ DORUK AKDOĞAN 18.05.2023 17:30
2021***9101 A******R B****R TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ (İÖ) MESLEKİ LABORATUVAR UYGULAMALARI II FATMAGÜL İLAYDA AYDINLI 16.05.2023 17:00
2022***2019 A***N T****N TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ (İÖ) SAĞLIKTA TEMEL BECERİLER ELİF ASENA SÜTÇÜOĞLU 16.05.2023 17:30
2021***3164 A**E B****I AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI PERİODONTOLOJİ GÜNEŞ AYIŞIĞI 15.05.2023 15:00
2021***7072 A**L T****N DİŞ PROTEZ TEKNOLOJİSİ İMPLANT ÜSTÜ PROTEZLER NEŞE KOPUZ 15.05.2023 14:00
2021***7049 A*İ AL DİŞ PROTEZ TEKNOLOJİSİ ORTODONTİ ERHAN GÖRÜKMEZ 15.05.2023 13:00
2021***7083 B*****N B*********İ TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ RADYOLOJİ MESLEK UYGULAMALARI II SEVİLAY UÇAR YÜZBAŞ 15.05.2023 12:00
2021***7083 B*****N B*********İ TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ III BİRNUR YILMAZ 16.05.2023 14:00
2021***5034 B*****N M**A ORTOPEDİK PROTEZ VE ORTEZ ORTEZ VE PROTEZDE TEKNİK RESİM MEDENİ SÖMER 15.05.2023 16:00
2022***0874 B****N G****Z ELEKTRONÖROFİZYOLOJİ FİZYOLOJİ HİLAL KILIÇ 18.05.2023 17:00
2021***7047 B***K D***L TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ İMMÜNOLOJİ DORUK AKDOĞAN 15.05.2023 16:00
2021***7047 B***K D***L TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ MESLEKİ LABORATUVAR UYGULAMALARI II FATMAGÜL İLAYDA AYDINLI 16.05.2023 17:00
2022***1055 B***L S***L DİŞ PROTEZ TEKNOLOJİSİ PROTEZ BİLGİSİ İLKİN TUNCEL 16.05.2023 16:00
2021***5049 B***Ş A**R TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU ALİ GÖRGÜLÜ 16.05.2023 16:00
2021***5049 B***Ş A**R TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK SAĞLIKTA KALİTE VE AKREDİTASYON ÖNDER YÜKSEL ERYİĞİT 15.05.2023 17:30
2021***3130 Ç***I O**A AMELİYATHANE HİZMETLERİ ENFEKSİYON HASTALIKLARI EBRU ASMAZ 16.05.2023 17:00
2021***3130 Ç***I O**A AMELİYATHANE HİZMETLERİ STERİLİZASYON ESASLARI VE YÖNTEMLERİ EBRU ŞEN 15.05.2023 17:00
2022***0410 E*********A Ü**Ü ÇOCUK GELİŞİMİ SINIF YÖNETİMİ MELİSA AKKÖSE KAYA 15.05.2023 16:00
2022***2456 E*****N A***Ş İLK VE ACİL YARDIM AMBULANS SERVİS EĞİTİMİ I İHSAN KURT 16.05.2023 12:00
2022***2456 E*****N A***Ş RADYOTERAPİ FİZYOLOJİ HÜLYA DEMİR 18.05.2023 17:00
2022***2456 E*****N A***Ş RADYOTERAPİ İLK VE ACİL YARDIM AKAN YAMAN 15.05.2023 15:00
2022***2456 E*****N A***Ş RADYOTERAPİ KLİNİK ONKOLOJİ OZAN ŞEN 18.05.2023 15:00
2022***2456 E*****N A***Ş RADYOTERAPİ RADYOTERAPİ CİHAZLARI ZAHRA BAHARARJMAND 18.05.2023 12:00
2022***2456 E*****N A***Ş RADYOTERAPİ RADYOTERAPİ I ERHAN ERGE 15.05.2023 12:00
2022***2456 E*****N A***Ş İLK VE ACİL YARDIM SAĞLIKTA TEMEL BECERİLER II DİLAN DÖNERTAŞ 16.05.2023 17:30
2022***2456 E*****N A***Ş İLK VE ACİL YARDIM TEMEL EKG EMRAH İPEK 16.05.2023 16:00
2021***3139 E*****R A*****U AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI AĞIZ DİŞ VE ÇENE HASTALIKLARI DUYGU CİHANER 15.05.2023 13:00
2021***8222 E***N A**I İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) FİZYOLOJİ HÜLYA DEMİR 18.05.2023 17:00
2021***8222 E***N A**I İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) TRAVMA VE CERRAHİ HASTALIKLAR BİLGİSİ İBRAHİM HALİL TANBOĞA 15.05.2023 17:00
2022***0061 F****N R***N İLK VE ACİL YARDIM ENFEKSİYON HASTALIKLARI HASAN HACIOSMAN 16.05.2023 17:00
2021***3025 G***M T****R ODYOMETRİ ÇOCUK ODYOLOJİK TEST YÖNTEMLERİ BÜŞRA ÖZBAY 15.05.2023 16:00
2022***1762 H********R Y******M RADYOTERAPİ (İÖ) ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II GÖKNUR AKÇADAĞ 17.05.2023 19:00
2022***1762 H********R Y******M RADYOTERAPİ (İÖ) FİZYOLOJİ HÜLYA DEMİR 18.05.2023 17:00
2022***1762 H********R Y******M RADYOTERAPİ (İÖ) İNGİLİZCE II SÜLEYMAN ERHAN KAYA 17.05.2023 20:00
2022***1762 H********R Y******M RADYOTERAPİ (İÖ) TÜRK DİLİ II ÖZLEM KALE 17.05.2023 18:00
2022***0038 H****E S******Z İLK VE ACİL YARDIM ACİL YARDIM VE KURTARMA SEVİLAY UÇAR YÜZBAŞ 15.05.2023 11:00
2022***0038 H****E S******Z İLK VE ACİL YARDIM SAĞLIKTA TEMEL BECERİLER II DİLAN DÖNERTAŞ 16.05.2023 17:30
2022***0007 H***L K**A İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ İŞÇİ SAĞLIĞI VE MESLEK HASTALIKLARI ASLI ÖZBEK 16.05.2023 12:00
2022***0689 H***N K*****Z DİYALİZ DİYALİZ UYGULAMLARI II BİRGÜL PALABIYIK 16.05.2023 13:00
2022***0689 H***N K*****Z DİYALİZ FİZYOLOJİ HÜLYA DEMİR 18.05.2023 17:00
2020***8141 İ****L G******N İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM MESLEKİ UYGULAMALARI II EMRAH İPEK 16.05.2023 18:00



2021***7060 İ*A C*********U TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ KONTRAST MADDELER VE PARENTERAL UYGULAMALAR ZAHRA BAHARARJMAND 15.05.2023 14:00
2022***2554 K***********T A**L İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ İŞÇİ SAĞLIĞI VE MESLEK HASTALIKLARI ASLI ÖZBEK 16.05.2023 12:00
2022***2554 K***********T A**L İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KİMYASALLAR VE TEHLİKELER ASLI ÖZBEK 18.05.2023 12:00
2022***0460 K***A A*******U ÇOCUK GELİŞİMİ ÇOCUK GELİŞİMİ II ALİ IŞIKTAŞ 18.05.2023 13:00
2021***3036 K***L Y****L AMELİYATHANE HİZMETLERİ STERİLİZASYON ESASLARI VE YÖNTEMLERİ EBRU ŞEN 15.05.2023 17:00
2021***3040 M***************N Y***R OPTİSYENLİK OPTİSYENLİKTE MESLEKİ UYGULAMA II ALİ ÖZKURT 15.05.2023 17:30
2022***0105 M*************R C********U İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ TAŞIMA VE DEPOLAMA İŞLERİNDE İŞ GÜVENLİĞİ CİHAT ALTUNTAŞ 16.05.2023 14:00
2022***0105 M*************R C********U İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ UYARI İŞARETLERİ VE KİŞİSEL KORUYUCULAR ASLI ÖZBEK 15.05.2023 12:00
2022***2732 M***********T A**K İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ UYARI İŞARETLERİ VE KİŞİSEL KORUYUCULAR ASLI ÖZBEK 15.05.2023 12:00
2021***8157 M**********N S***İ İLK VE ACİL YARDIM İLK VE ACİL YARDIM MESLEKİ UYGULAMA II EMRAH İPEK 16.05.2023 18:00
2022***2585 M***E Ö***L TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ FİZYOLOJİ HİLAL KILIÇ 18.05.2023 17:00
2022***2585 M***E Ö***L TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ RADYOLOJİ MESLEK UYGULAMALARI II SEVİLAY UÇAR YÜZBAŞ 15.05.2023 12:00
2022***2585 M***E Ö***L TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ III BİRNUR YILMAZ 16.05.2023 14:00
2022***2549 M***E P***K İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) ENFEKSİYON HASTALIKLARI HASAN HACIOSMAN 16.05.2023 17:00
2020***1058 M***E Y****Z ÇOCUK GELİŞİMİ ÇOCUK GELİŞİMİNDE DRAMA BÜŞRANUR ÇELİK 18.05.2023 16:00
2020***1058 M***E Y****Z ÇOCUK GELİŞİMİ İLK YARDIM AKAN YAMAN 15.05.2023 15:00
2020***1058 M***E Y****Z ÇOCUK GELİŞİMİ OKUL ÖNCESİ EĞİTİMDE MATERYAL TASARIMI NAGEHAN TANYELİ 16.05.2023 16:00
2021***3061 M***K A***N ODYOMETRİ ÇOKCUKLARDA ODYOLOJİK TEST YÖNTEMLERİ BÜŞRA ÖZBAY 16.05.2023 16:00
2022***1475 M***N İ***N OPTİSYENLİK (İÖ) OPTİSYENLİKTE MESLEKİ UYGULAMA II ALİ ÖZKURT 15.05.2023 17:30
2021***8134 M***T K********K TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ (İÖ) SAĞLIKTA KALİTE VE AKREDİTASYON ÖNDER YÜKSEL ERYİĞİT 15.05.2023 17:30
2021***4080 N****N U***K ODYOMETRİ (İÖ) ODYOMETRİDE OBJEKTİF VE İLERİ TEST YÖNTEMLERİ BÜŞRA ÖZBAY 16.05.2023 18:00
2021***4080 N****N U***K ODYOMETRİ (İÖ) SAĞLIKTA İLETİŞİM SAMET YILDIZ 15.05.2023 17:00
2022***0997 R****N E**R İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) SAĞLIKTA TEMEL BECERİLER II DİLAN DÖNERTAŞ 16.05.2023 17:30
2021***7135 R****T D***U DİYALİZ ENFEKSİYON HASTALIKLARI ALEV SİVASLI 16.05.2023 17:00
2021***6055 R***A A***N PATOLOJİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ ÖZEL HİSTOKİMYA TEKNOLOJİLERİ MUHAMMET VOLKAN BÜLBÜL 16.05.2023 13:00
2022***0821 S********N A**U İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ UYARI İŞARETLERİ VE KİŞİSEL KORUYUCULAR ASLI ÖZBEK 15.05.2023 12:00
2022***1269 S*******L S****N FİZYOTERAPİ (İÖ) FİZYOLOJİ KENAN İLTÜMÜR 18.05.2023 17:00
2021***3023 S*****R A***Y AMELİYATHANE HİZMETLERİ ENFEKSİYON HASTALIKLARI EBRU ASMAZ 16.05.2023 17:00
2022***2371 S****Ç K****N İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KİMYASALLAR VE TEHLİKELERİ ASLI ÖZBEK 18.05.2023 12:00
2021***5038 S****N Ş******İ ORTOPEDİK PROTEZ VE ORTEZ NÖROLOJİ HÜLYA TİRELİ 16.05.2023 13:00
2021***8101 S***N K**A TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ (İÖ) ENFEKSİYON HASTALIKLARI TUĞBA GÜRBÜZ 16.05.2023 17:00
2022***0438 S***N K**A ÇOCUK GELİŞİMİ ÖZEL GEREKSİNİMLİ ÇOCUKLAR VE EĞİTİMİ MELİSA AKKÖSE KAYA 16.05.2023 14:00
2021***6060 Ş*******N M***U PATOLOJİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ HÜCRE BİYOLOJİSİ VE PATOLOJİSİ PINAR SARI YOLSEL 18.05.2023 17:30
2021***7063 T****N B***Y TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ HÜCRE BİYOLOJİSİ VE FİZYOLOJİ DORUK AKDOĞAN 18.05.2023 17:30
2021***7063 T****N B***Y TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ İNGİLİZCE II SÜLEYMAN ERHAN KAYA 17.05.2023 20:00
2021***7063 T****N B***Y TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ KLİNİK BİYOKİMYA NİLGÜN TEKKEŞİN 15.05.2023 16:00
2021***7063 T****N B***Y TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ MESLEKİ LABORATUVAR UYGULAMALARI II FATMAGÜL İLAYDA AYDINLI 16.05.2023 17:00
2022***0155 T***A ER DİŞ PROTEZ TEKNOLOJİSİ İMPLANT ÜSTÜ PROTEZLER NEŞE KOPUZ 15.05.2023 14:00
2022***0823 U******N A**I İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KİMYASALLAR VE TEHLİKELERİ ASLI ÖZBEK 18.05.2023 12:00
2021***7083 U******N D***K TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ HÜCRE BİYOLOJİSİ VE FİZYOLOJİ DORUK AKDOĞAN 18.05.2023 17:30
2021***7083 U******N D***K TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ MESLEKİ LABORATUVAR UYGULAMALARI II FATMAGÜL İLAYDA AYDINLI 16.05.2023 17:00
2022***1867 U******N K****N TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ (İÖ) TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ I BİRNUR YILMAZ 16.05.2023 19:00
2022***0091 V****N C****N ANESTEZİ ANESTEZİYOLOJİ II GÖKHAN NOKAY 16.05.2023 15:00
2021***3063 V****N G***L ODYOMETRİ KONUŞMA GELİŞİMİ ŞULE AYDIN 16.05.2023 16:00
2022***1180 Y***F T***R FİZYOTERAPİ KAS VE İSKELET SİSTEMİ ANATOMİSİ MELİS ATALAY 15.05.2023 17:00
2021***0162 Y***N E***N FİZYOTERAPİ (İÖ) KAS VE İSKELET SİSTEMİ ANATOMİSİ MELİS ATALAY 15.05.2023 17:00



2021***7012 Z***********A K********N TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ III BİRNUR YILMAZ 16.05.2023 14:00
2021***7085 Z**********A T***N TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ HÜCRE BİYOLOJİSİ VE FİZYOLOJİ DORUK AKDOĞAN 18.05.2023 17:30
2021***7085 Z**********A T***N TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ MESLEKİ LABORATUVAR UYGULAMALARI II FATMAGÜL İLAYDA AYDINLI 16.05.2023 17:00
2021***7085 Z**********A T***N TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ SAĞLIKTA İLETİŞİM SAMET YILDIZ 15.05.2023 17:00
2021***7085 Z**********A T***N TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ TIBBİ MİKROBİYOLOJİ I ŞAFAK CEREN UÇAK 16.05.2023 14:00
2021***4094 Z*****A T****N ANESTEZİ FİZYOLOJİ HİLAL KILIÇ 18.05.2023 17:00
2021***4094 Z*****A T****N ANESTEZİ TEMEL VE İLERİ YAŞAM DESTEĞİ UYGULAMALARI İHSAN KURT 16.05.2023 16:00
2021***3052 Z***A A***N AMELİYATHANE HİZMETLERİ AMELİYATHANE HİZMETLERİ II EBRU ŞEN 16.05.2023 16:00
2022***2612 Z***A M****İ DİŞ PROTEZ TEKNOLOJİSİ ÇİĞNEME FİZYOLOJİSİ NEŞE KOPUZ 16.05.2023 16:00
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